平成28年3月31日

各 位

伊藤忠製糖株式会社

役員人事異動のお知らせ

  標記の件に関し、平成28年6月16日開催予定の定時株主総会並びに取締役会に於いて、下記

の役員人事について決議されることが内定しましたのでお知らせ致します。

                   記

【就 任 － 平成28年6月16日付】

  会     長   葉 山   彰（昇任）

  代表取締役社長 佐 藤 浩 雄（昇任）

  取締役 常務執行役員 営業・原料・物流管理担当  齋 藤   弦（昇任）

  取 締 役 伊藤忠商事㈱ 食料カンパニー 執行役員 髙 杉   豪

                       食料カンパニープレジデント補佐（兼）食糧部門長

                      （兼）CP・CITIC戦略室長代行

  取 締 役  伊藤忠商事㈱ 食料カンパニー 食糧部門 砂糖・ｺｰﾋｰ・乳製品部長 吉 田   敬

  常 勤 監 査 役 星 川 義 典

   監 査 役  伊藤忠商事㈱ 食料カンパニー ＣＦＯ補佐（兼）食料経理室長 桜 木 正 人

  監 査 役  伊藤忠商事㈱ 食料カンパニー 食料事業統括室 江 頭 英 将（新任）

  常務執行役員 生産分掌（兼）品質担当 福 田   誠

  執 行 役 員 業界・経営企画・財務経理・情報システム担当              伊 藤 成 人

  執 行 役 員 生産・特命担当                            阿部田  俊晴

  執 行 役 員 人事総務担当                             磯 貝 秀 次

【退 任 － 平成28年6月16日付】

   監 査 役  伊藤忠商事㈱ 食料カンパニー ＣＦＯ 京 田   誠

以  上